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Сликата може да биде репрезентација. Погледнете ги
спецификациите за деталите за производот.

БРОЈ НА ДЕЛ RF3863TR7

ПРОИЗВОДИТЕЛ RFMD

ОПИС IC RF AMP CELLULAR 380MHZ-3.8GHZ

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Водород / RoHS во согласност

ПОДАТОЦИ

НАПОН - СНАБДУВАЊЕ 2.5 V ~ 6 V

ТЕСТ ФРЕКВЕНЦИЈА 3.3GHz ~ 3.8GHz

УРЕД ЗА УРЕД ЗА СНАБДУВАЧ -

СЕРИЈА -

ТИП НА RF Cellular, CDMA, PCS, DCS, UMTS, WLAN, 802.16/WiMax

ПАКУВАЊЕ Tape & Reel (TR)

ПАКЕТ / ДЕЛО 16-VFQFN Exposed Pad

P1DB 22dBm

СЛИКА ЗА ШУМ 0.9dB

НИВО НА ЧУВСТВИТЕЛНОСТ НА ВЛАГА (MSL) 2 (1 Year)

СТАТУС НА СЛОБОДНИОТ СТАТУС / ROHS СТАТУС Lead free / RoHS Compliant

СТЕКНАТ 10dB

ФРЕКВЕНЦИЈА 380MHz ~ 3.8GHz

ДЕТАЛЕН ОПИС RF Amplifier IC Cellular, CDMA, PCS, DCS, UMTS, WLAN, 802.16/WiMax 380MHz ~ 3.8GHz

ТЕКОВНА - НАБАВКА 90mA ~ 110mA

RF3863TR7
Број на дел: RF3863TR7

Производител / марка: RFMD

Опис на производот IC RF AMP CELLULAR 380MHZ-3.8GHZ

Табли:

Статус на RoHs Водород / RoHS во согласност

Брод од Хонг Конг

Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
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ПОНУДИ

Спецификации на RF3863TR7
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Поврзани ознаки

Поврзани производи

RF3854TR7

Производители:  RFMD

Опис:  IC QUADRATURE MOD QUAD-BND 24QFN
На залиха:  42590 pcs

RFQ

RF3867TR7

Производители:  RFMD

Опис:  IC AMP CELL 700MHZ-3.8GHZ 20QFN
На залиха:  21956 pcs

RFQ

RF3928SQ

Производители:  RFMD

Опис:  IC RF AMP GP 2.8GHZ-3.4GHZ 3SMD
На залиха:  105 pcs

RFQ

RF3861SR

Производители:  RFMD

Опис:  IC RF AMP LOW-NOISE 16-QFN
На залиха:  19473 pcs

RFQ

RF3931PCBA-411

Производители:  RFMD

Опис:  RF EVAL FOR RF3931 PA
На залиха:  159 pcs

RFQ

RF3826SR

Производители:  RFMD

Опис:  RF AMP 9W 2.5GHZ
На залиха:  4053 pcs

RFQ

RF3833

Производители:  RFMD

Опис:  IC RF AMP 30MHZ-2GHZ
На залиха:  4401 pcs

RFQ

RF3861TR7

Производители:  RFMD

Опис:  IC RF AMP CELLULAR 380MHZ-3.8GHZ
На залиха:  44473 pcs

RFQ

RF3866TR7

Производители:  RFMD

Опис:  IC AMP CELL 700MHZ-3.8GHZ 20QFN
На залиха:  22922 pcs

RFQ

RF3854PCK-410

Производители:  RFMD

Опис:  KIT EVAL FOR RF3854
На залиха:  566 pcs

RFQ

RF3865TR7

Производители:  RFMD

Опис:  IC AMP CELL 700MHZ-3.8GHZ 20QFN
На залиха:  25481 pcs

RFQ

RF3928B

Производители:  RFMD

Опис:  IC RF AMP GP 2.8GHZ-3.4GHZ 3SMD
На залиха:  128 pcs

RFQ
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